AIESRERY: BN%E-KX=Eh0-BEZ+HiE

H%: MKO10

& HHE: B— (R 4/1/2019-12/14/2019 Hi@ti %)

{BtE:
Miami: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines E{EftE4EE (IRHRBERE)

MA—F BEARE FMARRE EIN
$1582/A $562 $1042 $2052

BNZERIARGHEREE: (HEBUSARMIEBEREALR)
BESEETEIE (FH4RiE) Newport Beachside Hotel Resort (R&E) / Days Hotel-Thunderbird
Beach Resort (28) SRKSEERBEE

MA—B =A—FB mA—FE BAB
12/19/2018 - 4/30/2019 $420/ 5 $420/ 55 $440/ 55 $520/ )7
5/1/2019 - 12/18/2019 $300/ )5 $330/ )5 $360/ )5 $270/ )5
BN ESHBEEREZAXKRE (BLRKRBFDVIEER) , MiRARNEEEREIEXK, BELFE. LUBE
SR ERIERAE.
EEEER
BERGFSM EEER
Mo i e BERTE MCO 8/ BRS Ris
EBE_I"E%% (M|A)/2Ef,%ﬁ?{:%%§i% (FLL) 10:00 a.m. = 10:00 p.m. 8:30AM-11:00PM EE% 4:00PM Z{ﬁﬂﬂ%ﬁ
B HEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {1 Port Canaveral TE3ESS 1-4 A2t
EEISEEIEEE (POE) 10:30 a.m. %55$80, HBHEIN1 A, I1E£$10,

1. EfEaEHSE: 10.00AM - 10:00PM, EEEMISSIREMIRE.
2. Rt 24 /N\EHEABEEN: 24/, BEENEE, 5 1-4 AFKSTS80, BB 1 A, IIE£$10,

st

. BR—BANIEESENEE, REERAESEARE,

. BR—BANMEHEERAROBE, DEEREEFE0.

N  BxRYAIEEESE TR XGRSO,

V. BEER7 8BS, RRFILAETTERSLIBRIRRS AR,



V. BFFAREE "LRNE" RS, KEREESRNSES.
VI BFR'EREERTERSINEEER BRI,
VI BEREMERATEERMSEIRERR, SHKIKE, IDhRABGE, TEREE.

P Al o = |
1 ﬂzfl\iﬂn’
5E - BET (BE®bE)

Bk =%EE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRtBERE)

BIEOREEM % /S EEENMISEIREER, BRSNS T UREESE. BRAEEgs
EHIS/MREEH RS RIGRIZIZR, 28, SRsBEFAETENEGEE, B BTTHR TSR, BRIt
RikR= A, TTLURIEEEY), BETLATE—, BifE Aventura Mall 5(# Dolphin Mall ($20/ A/,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall &7 4 KSHKREEERE, a1 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, B87 280 Z{EZZIRMME. . BFF% Dolphin Mall 2EMZERAZ
RO, 15:00 ELRIZEHE MIA #4892 A8 16:00 ELRiIRIE FLL #SMIEZ ASE RS 2 IREERER
AERRTE— (BE, MAKE)

El=EiEsEEEE (180 £i8)

&itE4E: TEQEESKHHIIMSEII®RERSE#E. MEXE (Lincoln Road) B—#EHEIRILSTHE,
tREMENERHE, S ZIREETR. Bih. BB, KEE, HEREBERMAGRNLER.
KRB ZrimAIRSE#(South Beach) AIRILERIFRERRIBHC—, EPAEINEENELRET L
BXRIEE. 8. REE. SEREURSERE. EESENREERSIHEE Party RAIZKRS,
BEREEER TRESE . REVREBE, RFEe—BresRmEs.

KBEHRLE - BNZEHE
SEemge 2Eif[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IREBERE)

FiEE (40 96E) FNSRAEEEIRTRRE—HRVREMEMTEIEHAT-ART DECO i, MREBFIDBAIFIITEE
MEBRBEAFREREECEREESE (M) .

BMEZREENSRLIAESER (90 £iF) , EEENEEE, MEBR—BIERINETLULIERER
ERES, HBHREEFMEGHNRESRT, EWENE MHENEEE_XE/mPO.

MERA (30 5iE) , EHERERNEER, RELHASHMAEEHUREESELEEMFLIFD,
mELCFENINE, BEZPrEiMiRERS.



HHAR (E07) | SEMNESHYERHMIMRRRMEE, SHRER "BETTEEEYE" . B8
BRMiEE L, MESERERBHSESHMANREEMTZE— "tERIERTEE" M) . B55E
+/\EERAKSERELERASIENR KD, FEERRMENMERIBECESERTEE.

iz

EEEARRER-NBEAZRLE, FELR" B (90 5iE) ", FREEREHISEER,
RNBETEREATR. ANEILURERCNERERE TIEARBESRIGRESNTHBIEEER.

AgEE (XBEEHT)
g= 23585 Hilton Garden Inn/Silver Palm Inn/ Best Western Key Ambassador Resort a¢[E4% (A4~

=25)

WEEIEEraBRE 180 B, BOHEREHEEENEN—WER "ZEXESH" NEES, —K
ER¥BRRSEMEZNRTBAE—ERES, &0 45 N\ESEES (BRRERIFERT) . G5
R—FREN "BEXE  CREREA—Y 42 EEMN 32 ESIEREmRE, hEs "HAS/\KFH
8" REE 1 BRAR. PRSSEBENEERERN "HERRS itEh, 280 "tREE" . 2
EAEEZE, BEERY 3 /I, EEFgaE FeRERE LRI ENRMERME, EEHELL
NERE, ENMEE LM, BRERENEHEERE.

BHEEIHIES: BEEATEREEYEERNARGEERREmEErTRRIVEBELS M,
BRI BT2EEERN RS TiBPRIME, A EEHREEEEEREZBNBIE LEE: REx
BIElZR—SRARAIRIREE,, —EAE TR "EEAERRER AMERIGRER.

MeREEEE S, REIHEE.

Bt -REE (RETE) - BN®E
SEEIRN =&E)E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines s{EftiE4#EE (IREBEEE)

BROERWEFBEERAE (dry Tortugas national park) ! BEBRuK EeRE (240 0i5) , BEAM
iR, RERNFESWNHIMEFE—RFHFEURER. RESURBEREFENGER, ERARSS
70 RE, BACEMMEASEN. RESRERERE, BNEEEETEY), G BRIIMmME, &
TRV EY]. FR—EEFNEGEEK. BERARNREEL. RinELHSBRE. 7
IERIIIEMERAAAHS. 4 NHTE, SEERLEA 2.5 NEEBLIRBRRMINE (B2 40
oiE) . AFKERE (BE) VEBR, ZFTRENEFEEZERIIR. (BERBE Key West
HIBIRIX, Key West ZtSESRYEIR/K ERE, FERE, SAWMMK. ) ERLIREGBRERE, BIER
AIFEEBAREIRBMNE, MKEIREIBMUENBRT, EiTiRaRE. SEETLIERTHHERISE,
fEiliEnrK, AR, SEBEKLIREIER, BAR, MG, B, Hig0R, BKkE, TFEH
FOtES, RGREEmEEE,



BRE -ENFEE MR AREE- T E

$hX

2[5 Best Western Inn S{E4% (IRHRERER)

AMEBRZLAL, SRS "HRERCE —EREHREUS 08, SREE SENRRE" RE
MFRISEIIME LAZAIRIE. WEME, ZO%E, RiFSETINSSEXE T XE#e —NERST
MEEH. FEREEEREERE—— R RN STIRER RN LI EE (90 5i8), HELTEEE
ENIRRERME, NS R ENER.

BEERBMIEBAEET A EFEES, FIREERIERE 70 REAILER, RRARYREHREXETSA
HHE, REBARIEE, FEHE "SENEER 288, Y 47 KBEXAFEFE, XESRETlE
B, TEAREEES, ZTRAXIVNIEDE, BREREE, [BNERRKEH, BEREEIIER.
1B "HERZRNUZE" | FESERE 100 ZFRHAREEREEESRMESERNEAEEER
B, BUERIEEE, ARAFFNESR, BENXERNEABKE., EHIHAXERERISHEFAE-E
HIAEE (FMER) LAREERS 1902 FYSFI-sRiEEEYE (M) | BREBATINEEIHETMATE
HEEREE., HETTUESEFELNAHAEWorth Avenue) (30 %), FREREHIEISESREE
Bm, HFRBERmEYERTECEMS, ERCHAILIRERETCEREERA SIS L IREEEEER.
REZEE ERtt ERE AEEIRRESERE.

AZfly (FEFIR)

EVACS

LS

275 Comfort Inn Maingate Hotel s([E40FE (FEALREFE)

immRIEHIEERARC (Kennedy Space Center) , s PIOIISSEBRBHERENREFIIESS,
BRMIR 1962 7 B, REBEBEZRMTAMRSE (NASA) ETHEHAER ﬁ)\ﬁnﬂi%%ﬂhit EEFNERIREIRY
REESMT, KO8 17000 AEBMETE. hESHFMNE, EFEFE0FHNER, 2P0 RmER
f: EEEREINETRGIEN, BRETD, EETLSRSENAGRE, J_ltb*“ﬁ‘@ﬁ HER/FMEE
1TEEIGRATRETRY. EXAY IMAX &8 MBRiiA A miniE, MR SERENREE. FEHEREKE 33
IRREBRRSREERINAREE! (CEEERES 15 DEHE—METHEaMEXERE, A
PEEEEE NASA fzhlZ, KEiE%&PL, KEEEGFE, XETREIEE Crawler, BLGSIEBEMRER
FIFRANERSIE My, ITIEREERE AL EREXIGKET "TERR" | ZPOSIEEREFIAGE 11 5735
B2, {ERE, REMNRE LBRRRRZXERGFIGTERESR! X OEBFERE 9:00-14:00,

BEZ+=XKEEEE, Fise—HELEE— (BfE)
2&7E: Comfort Inn Maingate Hotel BREI4ERE (IRMERERE)



BREEREEFRSAEELE, WSNEFe—RilF, SiERaEERE.

+ =X HEE
BRI R K
e B P
B RS HRsE K
BRI BTRRATK L B ERE L2
K -
=X#E—RiE
EEBAO— B (ke e B B g
%) H. &D@?ifﬂiﬁzﬁﬁ;;ﬁ’ﬂﬂéﬁ’ﬂ i (R
B A5E)

RRS+=XEEEE, HFe—AEERE— (%)

BAREY 275 Comfort Inn Maingate Hotel SURSEER (IRt 2=E)
BRERSHETRSATELE, WSIFe—RilE, SERBEIEEEE,
EhE HES+T=XEEEE, HRHe—RiHEERE— (M)
Z2EHE: Comfort Inn Maingate Hotel lE4EIE (IRIHABEER)
BREEERTRSAEELE, WSNEFe—RlE, SEREREEEEX.
S5 HEz—FE

TERE—H, EENEXSETIEEEE:

A BEZRMEEIE LI, Bi{EER |-Drive 360 (ANEHRELES, ZSERMSZIREXR, BFKEE, 55
RAEGE (ZIRUISEERE, 88, B8 18$32, IEERMIES42, =ZIRH2Me53) . BES
ZIREZERNGEIIRZIEREXRR, REEMER, EETRRSZRH, SeiEURE. SREHRE
BHEEWE.  (EETAE 2PM ZIZE)

B. BIRAFHEMETIEY), SRRBEEEMWS. (ERFEE 2PM 2RI, BAS1085%5 TEEA
085 EHIRFEE. )



C. ZINBEEFRKD:, EMEBSEY (BE, $30/AR) , £REHEFEXEHWIE. (B&fEE
2PM Z1ERRHT)

D. BIN—XEERTE (FUEERLSEE)  SEREHEEMAPO—REE. SREDEEXEHS
(BE, #E&HTEE SPM ZEZAIMIE, NEEEESRASC, AIFEE 7PM ZEAIME)

E. BE: FEEATH Gatorland---#MNEANERETE R, BEEARE, LEMHZE CTFEE
SRR RS HNIFEEFEEY) (BRAS32/A, REB-12)$21/A, #5% 3PM Z1ERET)

S[i5EP

EREisER

1. 15 BB R HIEY A TRERE. 57 BETAIMNERIM+ PR EEERFE, (FAHHEE

REEHBRRBZEABRE.
SiReR:

1. {TREPYIRE, 2T EIEFSEEREE TR,

2. WBRE. HRERE (FIF9)  SESRBERBERARTE.

3. EETUERESER, BEAEEEEANEEN—RE, aliEEiEZE, BEEREN—HE, TEE
Fo(EraeEERIE, BH, BEREHNTIREEN).

4. K EEBEFEHRE (UBK L LERBIFEELE).

5. ReEFRRERIRHEE. FEXKEREAFDRE. FeK EREATREEE, EATTERRSRE
HEME, B%&$20 AZA—KNE. EENAEEERE. FeXKERE, SMAEAFTHMNS10/A (B
SREIEZFRSE) RIRBER.

6. HIRELEFEREEME, AoE{TH=akER City Pass,

7. B ESEIYEEERER.,

8. HRERHKEESRE, BEXLEK I L4ESTERFESRETHIERS, BiEEEE, FEt, 58
EXEK FRENE ANRERE =REEG=ATERE.

9. ERFSRESENBREIARNKRSSREBIMNBENAEEEHIT.

10. NFESMEFITERESBH, BINE TRIRAITFE.

IB2%i5AR:
1. WMBXRAR. &F. BEIFANTTTIERRL LS, A EEENERITE, AERNE;
2. HFEENMARRIGNBEMFFR, BEEE. KBEEERYTERR.

ZEMiRER:

1. ZRSATEFELZRRUMAMEE(EELMRASE,; RE, £=, FNARE, RBMNK).

2. BERESELE BERIER, RSHE $10BAEX), AAMRER (WBEEESE, HKES) ; RE
B (BEEHS/ A, BEELES10/A/K. 2INRREZ—HEx2NREEZRE—HBETES10/A

>N



/R, REEZENE, NMABEREFREIAFI=AEEERLE, IBEREREFRELIE+T=
KEE, FAAEEXI6/A, RESEEEIS/A. )
3. (Bea—Hir HZ] EmZEAFeiRAe:
o NiEF [BewiX+l] RS : SRITESRIIRERRE+BREMKXF OISR
o Ik [EARES) BAGE (5&FZ)
(&FiE1) SRITESRAIRERB+BINRE
(FikiEty) SBITIESRAIIESE A +B/KSKIRE R + WSk R E
o ImEE [EEEHTHE] BAEE: JRITESRIRERA

1. TREIRFEENE, KB, EEATHIERECHEERE, SERE—K, BARBTEN.

EB@%&‘:& $35.00 $35.00 $25.00
Miami Night Tour

STIRNE] "B TR
KBEQE E ilg $28.00 $28.00 $16.00(6-11)
Everglades Airboat
+ % 13t E S
B SEE A B £28.00 $28.00 $20.00(4-12)
Miami Bay Cruise
st
R B $14.00 $14.00 $6.00
Hemingway Home & Museum

EZRAE

BESHEHRL R ' $389.00 $389.00 $324.00
Dry tortugas national park
TR $ $35.00 $30.00(3-9)
Lion Country Safari (10-64)

T AT
HiEagAzH0 $61.00 $61.00 $50.00
Kennedy Space Center

BtfE 1

L, B1X $137.00 $137.00 $132.00
Disney 1 Day

Btfe 2

L. B 2x $261.00 $261.00 $250.00
Disney 2 Days




BtE3X

Disney 3 Days

BtE4X

Disney 4 Days

Btk 4R

Typhoon/Blizzard Water Park

IRBREUIL

Universal Studios

S

Islands of Adventure

IRIKEH (BER%E)

Universal 1 Day P2P

RIKER (BER—R)

Universal 2 Day Base

IRBKER (WANE)

Universal 2 Day P2P

IEER=IE (KIS

Universal 3 Parks Pass

EFHR

Sea World

EFHRK E8EE

Aquatica Water Park

S IR

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXEC +7KIREE +IEGEE ((B&EH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 EEXEC +7/KIREE +IEGEE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 EEXEC +7/KIREE +IEGE ((BEHZ)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice all three)
Fe—HEESE HEEA=H0

Tour Fee(Transportation)

Kennedy Space Center

HiEEfu Azl

Kennedy Space Center

$378.00

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$378.00

$474.00

$69.00

$123.00-V
$138.00-P

$123.00-V
$138.00-P

$181.00-V
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$50.00

$61.00

$362.00

$453.00

$63.00

$117.00-V
$1232.00-P

$117.00-V
$132.00-P

$176.00-V
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00

$40.00

$50.00



Be—BEEE B
Tour Fee(Transportation)

Gulf of Mexico

ERSEKIRAN

Speed Boat for Dolphin Watch
i

Clearwater Marine Aquarium
BTESREEN

Deep Sea Fishing
BRGHT T —HiE

St. Augustine Tour

EC SRS

Castillo de San Marcos
TERELRLE

Fountain of Youth
BT T e

St. Augustine Trolley

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$40.00

$20.00

$19.00

$45.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



